
 
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne 
są na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 
 
 

WZDW.WZP.271-40/24                               Poznań, 15 kwietnia 2024 r. 

 
WSZYSCY  WYKONAWCY 

dotyczy postępowania na Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla zadania: Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 194 na odcinku Poznań - węzeł S5 Gniezno Południe (była droga krajowa nr 5)  
w m. Ligowiec wraz z rozbiórką istniejącego wiaduktu i budową nowych wiaduktów nad linią kolejową 
nr 395 Zieliniec-Kiekrz. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 
ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.,  
dalej  ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udzielenia zamówienia dla Inżyniera Kontraktu w 
przypadku wykazania doświadczenia w zrealizowaniu i zakończeniu zadania inwestycyjnego gdzie jej cześć 
polegała na budowie lub przebudowie dróg lub ulic o klasie drogi lub ulicy minimum G o wartości robót co 
najmniej 2 000 000 PLN brutto wraz z budowy lub przebudową 1 obiektu mostowego o obciążeniu dla klasy A 
lub klasy I nad czynną linią kolejową na stanowisku Dyrektora/Kierownika Kontraktu po stronie Inwestora. 
Odpowiedź: Zamawiający nie uzna spełnienia warunku w przypadku wskazania doświadczenia określonego  
w SWZ na stanowisku Dyrektora / Kierownika kontraktu po stronie Inwestora 
 
Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca mógł się wykazać doświadczeniem polegającymi 
na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu , Kierownika Projektu, Koordynatora inspektorów, Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego lub inwestora, zastępczego nad realizacją zadania inwestycyjnego (zrealizował i zakończył) w 
okresie ostatnich 10 lat przed upływam terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie co najmniej: 
- 1 zadania polegającego na budowie lub przebudowie dróg lub ulic o klasie drogi lub ulicy minimum G o wartości 
robót co najmniej 2 000 000 PLN brutto, 
- budowy lub przebudowy 1 obiektu mostowego o obciążeniu dla klasy A lub klasy I nad czynną linią kolejową, 
lub tramwajową. 
w celu spełnienia warunku przetargowego szczegółowo określonego w SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków w powyższym zakresie. 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca mógł skierować do realizacji zamówienia osoby 
posiadające kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, a także 
wskazać zakres wykonywanej przez nich czynności oraz Wykonawca musi podać podstawę dysponowania tymi 
osobami: 
Inżynier 1 osoba pełnił funkcję Inżyniera Kontraktu, Kierownika Projektu, Koordynatora Inspektorów/Inżyniera 
Rezydenta, na co najmniej dwóch kontraktach budowlanych, które zostały zrealizowane i zakończone w okresie 
ostatnich 10 lat przed upływem składania ofert w niniejszym postępowaniu (co najmniej na 1 zadaniu od 
początku realizacji robót do ich zakończenia), polegającymi na budowie lub przebudowie dróg lub ulic o klasie 



drogi lub ulicy min. G o wartości robót co najmniej 2 000 000 PLN brutto 
Inspektor nadzoru robót mostowych 1 osoba pełnił funkcję inspektora nadzoru branży mostowej w okresie 
ostatnich 10 lat przed upływem składania ofert w niniejszym postępowaniu na co najmniej jednym zadaniu 
obejmującym budowę lub przebudowę obiektu mostowego o obciążeniu dla klasy A lub klasy I nad czynną linia 
kolejową lub tramwajową 
w celu spełnienia warunku przetargowego szczegółowo określonego w SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków w powyższym zakresie.  
 
Pytanie 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby przyznać punkty wg. następującego schematu: 
Doświadczenie Inżyniera Liczba punktów 20 
pełnił funkcję Inżyniera Kontraktu, Kierownika Projektu, Koordynatora Inspektorów/Inżyniera Rezydenta w 
okresie ostatnich 10 lat przed upływem składania ofert w niniejszym postępowaniu na trzech lub więcej 
kontraktach budowlanych, (co najmniej na 1 zadaniu od początku realizacji robót do ich zakończenia), 
polegających na budowie lub przebudowie dróg lub ulic o klasie drogi lub ulicy min. G o wartości robót co 
najmniej 2 000 000 PLN brutto 
Doświadczenie Inżyniera Liczba punktów 0 
pełnił funkcję Inżyniera Kontraktu, Kierownika Projektu, Koordynatora Inspektorów/Inżyniera Rezydenta, w 
okresie ostatnich 10 lat przed upływem składania ofert w niniejszym postępowaniu na dwóch kontraktach 
budowlanych, (co najmniej na 1 zadaniu od początku realizacji robót do ich zakończenia), polegających na 
budowie lub przebudowie dróg lub ulic o klasie drogi lub ulicy min. G o wartości robót co najmniej 2 000 000 
PLN brutto 
Doświadczenie Inspektora nadzoru robót mostowych liczba punktów 20 
pełnił funkcję inspektora nadzoru branży mostowej w okresie ostatnich 10 lat przed upływem składania ofert 
w niniejszym postępowaniu na dwóch lub więcej zadaniach obejmujących budowę lub przebudowę obiektu 
mostowego o obciążeniu dla klasy A lub klasy I nad czynną linia kolejową lub tramwajową 
Doświadczenie Inspektora nadzoru robót mostowych liczba punktów 0 
pełnił funkcję inspektora nadzoru branży mostowej w okresie ostatnich 10 lat przed upływem składania ofert 
w niniejszym postępowaniu na jednym zadaniu obejmującym budowę lub przebudowę obiektu mostowego o 
obciążeniu dla klasy A lub klasy I nad czynną linia kolejową lub tramwajową 
w celu spełnienia warunku przetargowego szczegółowo określonego w SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków w powyższym zakresie. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje pkt. 
14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują treść:  
14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz  

z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 17.05.2024 r. włącznie.  
16.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy 

platformazakupowa.pl/pn/wzdw  zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, do 18.04.2024 r., do godziny 
12:00 czasu lokalnego. 

16.2.  Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert 18.04.2024 r, o godzinie 12.05 czasu lokalnego. 
 

Kinga Hedrych 
Z-ca Dyrektora 


